Zaktad Produkcyjno-Handlowy SIATEX
QY ul. Jana Kilinskiego 89a , 22-400 Zamos¢ , tel. 84 639 16 09
— NIP PL9221009091 , REGON 290524020 , BDO: 000096336
Bank Pekao S.A. 1 0. w Zamosciu - 11 1240 2816 1111 0000 4017 7973

Cena brutto

Cena netto

Cena poprzednia

Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

Siatka ogrodzeniowa lesna - 120/9/60 L + 100 szt. Skobli GRATIS !

Wykonana z drutu ocynkowanego - 1,6 = 0,09 mm ,
wysokos¢ siatki 1,20 m,

odlegtos¢ drutéw pionowych co 60 cm,

9 drutéw poziomych ,

rozstaw drutéw poziomych : 8 x 15 cm

Pakowana w rolki po 50 m
Cena za 1 rolke = 50 metrow biezacych siatki lesnej !

Dostawa 40 rolek siatki = 1 paleta

Dane aktualne na dzien: 16-11-2025 05:35

Siatka lesna - 120/9/60 L - 50 m

66,00 zt
53,66 zt
98,00zt
5904947055572
5904947055572

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

